



Kontrollutvalget

Dato: 02
.11.2012

Deres ref:	Vår ref (saksnr.): 201000860-6 Revisjonsref: 311	Saksbeh: Frode Grønvold Tlf.: 916 79 945	Arkivkode 126.6
------------	---	---	--------------------

ENDELIG INNBERETNING OM MISLIGHETER VED FORVALTNING AV KLIENTMIDLER I BYDEL SAGENE

Saken gjelder:

Kontrollutvalget behandlet foreløpig innberetning av denne saken i møte 28.10.2010, sak 80.

I den foreløpige innberetningen beskrives misligheten slik:

Fredag 10.09.2010 avdekket sosialsenteret at en forvalter av klientmidler hadde foretatt utbetalinger fra klientkonti til en konto tilhørende et selskap eid av vedkommende forvalters samboer. Forvalteren hadde fratrudd sin stilling på sosialsenteret 31.08.2010. Forholdene ble avdekket i forbindelse med at en annen forvalter overtok vedkommendes klientportefølje.

En videre undersøkelse i regi av sosialsenteret avdekket til sammen 37 transaksjoner med overføring fra klientkonti til samboerens selskap. Totalt beløp transaksjonene seg til kr 171 785.

Flere av utbetalingene fremstår som om de gjelder innbetaling av husleie til Boligbygg Oslo KF. På kvitteringen fra nettbanken fremkommer Boligbygg Oslo KF som mottaker av beløpet. På samme måte står Boligbygg Oslo KF som mottaker av beløpet på bankkontoutskriften for klientkontoen. I nettbanken er imidlertid mottakers konto registrert med kontonummeret til det aktuelle selskapet. Boligbygg Oslo KF er orientert om saken.

Andre utbetalinger gjelder ekstrautbetalinger til klientene. Det fremstår på kvitteringen fra nettbanken som om klienten selv mottar pengene. På samme måte står klienten som mottaker på kontoutskriften for klientkontoen. Mottakers kontonummer er imidlertid registrert med kontonummeret til samboerens selskap.

Kontrollutvalget vedtok i saken:

Kontrollutvalget tar Kommunerevisjonens foreløpige innberetning av 11.10.2010 om misligheter ved sosialtjenesten i Bydel Sagene til orientering.

Kontrollutvalget ber om å bli underrettet om resultatet av de undersøkelser som fremdeles pågår, samt utfallet av politianmeldelsen.

Straffesaken kom opp i Oslo Tingrett 06.09.2012. Både tidligere ansatt i Oslo kommune og hennes tidligere samboer erkjente seg straffeskyldig. Undersøkelsene Bydel Sagene gjorde

førte til at underslagsbeløpet økte og i dommen fastsettes det til kroner 199 550. I straffeutmålingen ble det lagt vekt på at den tidligere ansatte i kommunen var under press, trusler og vold fra den medskyldige.

Den kvinnelige tidligere ansatte i Oslo kommune ble dømt til samfunnsstraff i 120 dager, mens hennes tidligere samboer ble dømt til 120 dagers fengsel, herav 60 dager betinget. De ble dømt til å betale kroner 204 613, (underslagsbeløpet pluss rente) in solidum til Oslo kommune, Bydel Sagene.

Kommunerevisoren fremmer følgende forslag til vedtak:

Kontrollutvalget tar den endelige innberetningen av 02.11.2012, av mislighet ved forvaltning av klientmidler i Bydel Sagene til orientering.

Med hilsen

Unn H. Aarvold
kst. kommunerevisor

Frode Grønvold
revisjonsrådgiver

Utrykt vedlegg:

Oslo Tingretts dom av 06.09.2012 (ikke underlagt "begrensninger i adgangen til offentlig gjengivelse")

Protokoll sendes:

Bydel Sagene
Byråd for helse og sosiale tjenester
Boligbygg Oslo KF